nO,quTOBI'IeHO C UCnonb3oBaHMEM CUCTEMbI KOHCyﬂbTaHTn]’I oc

MpunoxeHne Ne 2

K MonoxeHno o0 HopMMPOBaHUA MYHULMMNANBLHOIO
3afaHns Ha OKasaHWe MYHULMNa/bHbIX YCnyr
(BbINOMHEHME PabOoT) B OTHOLLEHUN MYHULMNASbHbIX
yupexgeHuii u (hMHaHCOBOrO

06ecneyeHmns BbINOMHEHNS MYHULMNAILHOIO 3a4aHns

OTYET O BbINMOJIHEHNW
MYHNUWNATbHOTIO 3A0AHUA Ne 2
3a 2021 ropg,
oT" 26" _ aAHBapa___ 2022 .

HanmeHoBaHWe (hefiepasibHOro MyHULMMNAILHOTO yupexaeHus (060c06/1eHHOro nogpaszaeneHms)

MyHUUMNa/IbHOE aBTOHOMHOE YUpeXaeHue LOMo/HWUTEIbHOro 06pa3oBaHns “LIeHTp AeTCKOro TBOpYecTsa
"9nbgopaso”
Buapl fesTenbHOCTU (hefepaibHOr0 MyHULMNAIBHOMO yupexaeHns (060co61eHHOro noapasaeneHus)
o6pasoBaTeNbHas AesATeNbHOCTb N0 peanu3alumn AONOMHUTENbHbIX 06LLepa3BMBalOLWMX MporpamMmmM A/is
AeTell 1 B3POCbIX
Bu4 MyHULMNANLHOTO YUpeXkaeHns yupexzeHvie JoMoHNTENIbHOro 06pa3oBaHus

MepunognyHocTs ExxerogHo

®dopma no
OKY[
[Jata

Mo CBOAHOMY
peecTpy

Mo OKB3[

Mo OKB3A
Mo OKB3[,

YacTb 1. CBeAEHMS 06 0Ka3blBaEMbIX MyHULMMANbHBIX YCIyrax

Pasgen !
1. HanmeHoBaHWe MyHULMNATbHOW YCnyru Peanunsauns foNoONHUTENbHBIX 06LLIepa3BMBatOLLIMX
nporpamMm
2. Kateropuv notpebuteneinl MyHULMNANbHOW yCnyru dursnyeckne nuua

3. CBefieHUs 0 (haKTUYECKOM [JOCTVXKEHWW MoKasaTesel, XapakTepuayowmx 06bemM i (M) Ka4ecTBO MyHULMNANILHON YCiyru:
3.1. CBefieHMst 0 (PAKTUYECKOM LOCTVXKEHUW MOKa3aTeseld, XapakTepuayoLwmX KauecTBO MyHULMNALHOW YCayru:

Moka3sarensb, MokasaTenb KayecTsa MyHULMNAILHON YCayru
. XapaKTepusyoLLuin
lNokasaTe b, XapaKTepu3yoLLniA
" ycnosus (hopmbl) efmHuLa
COZEPXKaH ne MyHULM NanbHoM OTK/OHe-
0KasaHus n3MepeHns 3HaueHne
yenyrm . Hue.
MyHULMNaTbHOM no OKEN Aonycty- npesbl

YHUKabHbI
ycnyru

YHUKaNbHbIA HOMEP
no 6a3oBomy
(oTpacneBomy) NepeyHto

Moe

421420



HoMep
peecTpoBoii

HaMMCnmn-BaHmnc
notpebuTenM  nporpaMmma
3anucu

thopma nokasa-
MynMUMnanbH 06yyeHuns Tena
on ycnyru

6 7
[ons poautenen
YLOBNETBOPEHHbIX
KayecTBOM W
[OCTYMHOCTbIO
npesocTaBneHust
o6pasoBaTesibHOM
ycnyru

Jetn 3a
8042000.99.0.555 1Couerem

Konnuectso
e ounas obyuvaroLmxca
eTen ¢ W TeXHU4eckas
2AXT2000 P y
neteii-

YYaCTHUKOB
Bcepoccuiickmx,
VHB/INAOB pPernoHanbHbIX,
MYHULMNaNbHbIX
MeponpuUsATUIA
CoxpaHHOCTb
KOHTUHreHTa
obyuaroLmxcs
1locellaeMocTb
Jonsa poauTeneii
Y/A0B/IETBOPEHHbIX
KayecTBOM U
[OCTYIMHOCTLIO
npepocTasneHns
o6pa3oBaTenbHON

ycnyru
Konnuectso
8042000.99.0. BB5 McmvquHMEM XY[0XECTBE HH o6yuaroLmxcs
2A344000 neteli ¢ C383 " as 0YHasd
neteii-

Jetn 3a

YYacTHNKOB
Bcepoccuiickmx,
MHBaNNA0B PErnoHa/IbHbIX,
MYHULMNAIbHbIX
MeponpuaTUii
CoxpaHHOCTb
KOHTUHTIeHTa
obyuatoLmxcs
MocewaemocTb
[Oonsa poauteneii
Y10BNETBOPEHHbIX
KayecTBOM ¢
[OCTYMNHOCTbIO
npejocTasneHuns
o6pa3oBaTenbHON
ycnyrm



HanMeHo-
BaHne

%

4yenioBek

%

%

%

4yenoBek

%

%

%

Kog

744

792

744

744

744

792

744

744

744

YTBEPXKAEHO
B
MYHULMMNab
HOM 3aJaHu1K
Ha rog

10

100

43

98

99

99

112

99

99

100

yTBEPXKAEHO
B
MYHMUMNAb
HOM
3afjaHnK Ha
OTUETHYHO

faty
1

100

43

98

99

99

r2

99

99

100

(BO3MOX-
Hoe)
OTK/IOHe-
Hue

UCTIONHEHO
Ha
OTHETHYIO
aaty
12 13

100

75

98

100

99

154

99

99

100

LatoLcc
fonycTtu-
moe
(BO3MOX-
HOE)
3HaueHve

14

MprunHa
OTK/OHe-
HWA

15



AeTw sa Konuuectso
VCK/IOYEHNEM
8042000.99.0.665 , TYPUCTUYECKO- obyyatoLmxcs
neteii c OB3 u OoyHasa
2A368000 - Kpaesefyeckas YYaCTHUKOB
AeTen- Bcepoccuiickux,
VIHBANNA0B pervioHasbHbIX,
MYHULMNANbHBIX
MeponpuaTnii
CoxpaHHOCTb
KOHTUHreHTa
obyuaromxcs
MoceltaemocTb
[ons poanTeneit
YA0BETBOPEHHbIX
KayecTBOM 1
[OCTYMHOCTbIO
npefocTaBneHns
o6pasoBaTenibHOM
yenyru
Metn 3a
VCK/IOYEeHNEM  couuasibHO- K
o 0/INYeCTBO
feTeli ¢ OB3 1 nefaroHnyecka ouHas
o 0byyaroLLmxcs
netei- A
Y4aCTHUKOB
NHBaNJ0B o
Bcepoccuiickmx,

pernoHasbHbIX,
MYHULMNAbHBIX
MeponpuATHii

CoxpaHHOCTb
KOHTUHreHTa
obyuaromxcs

MocelaemocTb

[Oonsa poantenein
YLOBNETBOPEH Hbl X
KayecTBOM ¢
[L0C3YMHOCTbIO
npefocTaBieHns
06pa3oBaTensHOW
ycnyrm

Jetn 3a



4yenosek

%

%

%

4enoBsek

%

%

%

792

744

744

744

792

744

744

744

100

99

99

98

98

99

100

99

99

98

98

99

nOAfOTOB}'IeHO C 1CNO/b30BaHMEM CUCTEMbI KOHCy]'IbTaHTanPOC

100

99

99

23

98

98

99



NCKNHYEHNEM

8042000.99.0.B6B5 feTeii ¢ OB3

2A1160000 o
feten-
VNHBaNNJ0B
Jetun 3a
VCK/IOHYEHNEM
8042000.99.0.665 o eCTeCCTBEHHOH
neteli c OB3 u
2A>K96000 o ay4yHas
feTei-
VNHBaNMA0B
aanTMpoBaHH
ad
8042000.99.0.665
B o6LieobpasoBa
2 AM 76000 Jetn c OB3 TeXHnYeckas Leo6p
TefbHas
upoipaMMa

OYHas Konnyectso
obyuyatoLmxcs
YyYaCTHMKOB
Bcepoccuiickux,
pernoHabHbIX,
MYHULMNANbHbIX
MepOonpuATUIA

CoxpaHHOCTb

KOHTUHreHTa
obyuatoLmxcs
MNoceLaemocTb

[Oonsa poautenein
Y0BNETBOPEHH bIX
Ka4yecTBOM ¢
[OCTYNHOCTLIO
npejocTasneHns
o6pasoBaTeibHOW
ycnyrm

OuHas
Konnuectso
obyyaroLmxcs
YYaCTHUKOB
Bcepoccuiickmx,
PernoHasIbHbIX,
MYHULMNIbHBIX
MeponpuaTuii

CoxpaHHOCTb
MNocelaemocTb
[onsa poguteneit
YA0BNETBOPEH HbIX
KayecTBOM K
[OCTYMHOCTbIO
npegocTaseHns
o6pazoBaTesibHOM
yenyrm
KonnuecTso
obyyatoLmxcs
YYaCTHVKOB
Bcepoccuiickux,
pernoHanbHbIX,
MYHULMNANbHbIX
MeponpuATUiA

OYHasa

CoxpaHHOCTb

KOHTUHIeHTa
obyuaroLmxcs
MocewaemocTb

4yenoBsek

%

%

4enoBsek

%
%

4enoBek

%

%

792

744

744

744

792

744

744

744

792

744

744

98

100

100

98
100

96

98

98

100

100

98
100

96

98

98

100

100

98
100

100

100

100



8042000.99.0.665
2AH48000

8042000.99.0.B6B5
2Ar116000

8042000.99.0.665
2AI'164000

Jetn ¢ OB3

Jetn ¢ OB3

Jetn c OB3

afjanTMpoBaHH
as
o6LeobpasoBa
TenbHas
nporpaMma

XY0XKECTBEHH

XYy[0>XXeCTBEHH
as

coumanbHoO-
negaroHn4yecka
1

O4Has

O4Hasd

O4Has

[Jonsa poguteneii
Y/A0B/ETBOPEHHbIX
KayecTBOM U
[OCTYMHOCTHIO
npegocTasneHns
o06pa3oBaTe/bHOW
ycnyru
Konunuectso
obyuaroLmxcs
Yy4acCTHUKOB
Bcepoccuiickmx,
pervoHanbHbIX,
MYHULMNANbHbIX
MeponpUATIIA
CoxpaHHOCTb
KOHTUHreHTa
obyyaroLmxcs
MocelaemocTb
[Jonsa poautenein
YAO0BNETBOPEHHbIX
KayecTBOM 1
[OCTYMHOCTbIO
npefocTaBneHns
o6pa3zoBaTesibHOl
ycnyru
KonuyecTtso
obyuaroLmxcs
Y4aCTHUKOB
Bcepoccuiickux,
pervoHanbHbIX,
MYHULMNANbHbIX
MeponpuATUIA
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa
obyuatoLmxca
MNocelaemocTb
[ons poguteneii
YA0BMETBOPEHHbIX
Ka4ecTBOM
[OCTYMHOCTbIO
npefocTaBneHns
o0bpasoBaTesibHOM
ycnyru
KonnuecTso
obyuaromxcs
YyYaCTHUKOB
Bcepoccuiickmx,
pervoHanbHbIX,
MYHULMNNbHBIX
MeponpuaTnii

yenioBek

%

%

yenoBek

yenoBek

744

792

744

744

744

792

744

744

744

792

99

98

99

99

98

99

[MoAroTOB/NEHO C cnonbosmMHMEM CUCTEMBI KOHCYbTaHTIN0C

99

98

99



8042000.99.0.665
2ATr188000

8042000.99.0.665
2AB44000

8042000.99.0. 665
2AJI80000

Jetn ¢ OB3

AeTu-nHBannabl

B3pocrible,3a
NCK/OYEHNEM
VHBaNINA0B

Xy[OO0XXeCTBEH H
an

afanrMpoBaHH
as
o6Lweobpasosa
TenbHas
nporpamMma

OYHasa

OYHasa

OYHasa

CoxpaHHOCTb

KOHTUHIEHTa %
obyuaroLmxcs
MocelaemocTb %

[ons poguteneli
Y[I0BNIETBOPEHHbIX
KayecTBOM 1
[OCTYMHOCTbIO %
npesfocTaBneHyst
obpasoBaTenbHOM
yenyru

Konunyectso
ob6yuatoLmxcs
YHaCTHUKOB

Bcepoccuiickux, YesioBek

PernoHasnbHbIX,
MYHULMNAIbHBIX
MeponpuaTHii

COXpaHHOCTb %
MocelLaemMocTb %
[onsa poguTeneii
Y[I0B/IETBOPEHHbIX
KauecTBOM ¢
[IOCTYMHOCTbIO %
npeaocTaBneHus
o6pasoBaTe/bHoOi
yenyru
Konuyectso
obyyaromxces
YYacTHVKOB

Bcepoccuiickux, YenoBekK

PEernoHa/IbHbIX,
MYHULMNANbHbIX
MeponpuATUiA
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIEHTa %
ob6yyatoLmxcs
MocelaeMocTb %
Konuyectso
obyyatoLmxcs
YYaCTHVKOB

Bcepoccuiickux, YyenoBek

PernoHanbHbIX,
MYHULMMANbHBIX
MeponpuaTUiA
CoxpaHHOCTb
KOHTUHIeHTa %
obyuaroLumxes
1locelLaemMocTb %

744 0
744 0
744 99
792 2
744 99
744 99
744 99

792 0

744 99

744 99

792 0

744 0

744 0

99

99
99

99

99

99

99

99
99

99

99

99

NKTAHTIOC



8042000.99.0.665

2AL1,24000

B3pocnbie
VHBa/IMAbI

XY[0XKECTBEHH

as

O4Had

KonnuecTtso
obyyatoLmxcs
YYaCTHMKOB
Bcepoccuiickux,
PernoHasIbHbIX,
MYHULMNANbHbIX
MeponpuaTuii

4enoBsek

CoxpaHHOCTb

KOHTVHreHTa %
obyyatomxcs
MocelaeMocTb %

792 23 23 15
744 100 100 100
744 100 100 100

3.2. CBefieHMst 0 (haKTMYECKOM JOCTVXKEHUM MOKa3aTesNeid, XxapakTepuayoLmx 06beM MyHULMNaILHOW yenyru:

YHUKaNbHbI
Homep
peecTpoBoii
3anuncu

8042000.99.0.6
B52A)K72000

8042000.99.0.b
B52A>K96000

8042000.99.0.b
B52A344000

8042000.99.0.6
B52A368000

1Y KazaTenb, XapakTepusytoLuii
coAep>kaHne MyHULMMaIbHOM

noTpeouTens
MyHULMNANbH

ol ycnyru

2
[etn 3a
UCK/IOYEHNEM
neteii ¢ OB3 1
neTei-
VNHBaNA0B
[etn 3a
UCKNIOYEHNEM
neteii ¢ OB3 u
neTeit-
VNHBaNMA0B
Jetn 3a
MCKKOYEHNEM
neteii c OB3 #
neTei-

VNHBaNMA0B
Jetn 3a

VCK/IHOYEHNEM
neteii ¢ OB3 u
neteii-
VHBa/INZ0B

ycnyru

nporpamma

TEXHNYeCKasa

€CTecTBeH HoHa
yu nast

XY0XKECTBEHH
as

TYPUCTUHECKO-
KpaeBeq4eckas

Mokasarersb,
XapaKTepusyoLuia
ycnosusi(hopmbl)
oKasaHus
MYHULMNaIbHOW
yenyrm

thopma

06y4yeHuns

O4Has

O4Hasa

O4Has

O4Has

MokasaTeNb 06beMa MyHULMNANLHO YCayri

egnHnLa
n3MepeHns
noOKEWN

HanMeHOo-

BaHWe rnokasa-
Tens
HanMeHo-
KOZ4
BaHue
7 8 9
Konnuyectso

YesIoBEKO Yyac 539
Ye/I0BEKO-4acoB

Konunyectso
YesIoBEKO-4acoB

YesoBeKO Yac 539

Konnyectso
YesloBEKO-4acoB

YesoBeKo Yac 539

Konnyectso
Ye/I0BEKO-4acoB

YesI0BEKO Yac 539

3HayeHne
fjonyctu-
moe
yTBEPXKAEH (BO3MOX-
TBE
YTBEPXAEHO 08 Hoe)
B NCMO/IHEHO
MyHMLMNa OTKJ/IOHE-
MyHMLMNanb
NIbHOM Hne
HOM OTYETHYIO
3a/jaHun 3aAaHI Ha fary
o OTYETHYIO
Ha rog
fary
10 1 12 13
y
20155,2 20155,2 22977,2
544 544 2971,6
60605 60605 66259,2
9180 9180 5712 5-10%

OTKJ/IOHe-
Hue,
npeBbl-
LatoLiee
fonycTtu-
moe
(BO3MOX-
HOe)
3HaueHue

14

2550

npuynHa
OTK/IOHe-
HUA

15

l*

CpegHuii
pasmep
nnatbl
(ueHa,

Tapud)

16

6ecnnatHo

6ecnnaTtHo

6ecnnaTtHo

6ecnnaTtHo



8042000.99.0.6
B52A392000

8042000.99.0.b
B52A1116000

8042000.99.0.b
BE52AM76000

8042000.99.0.6
B52AH48000

8042000.99.0.6
B52ATI116000

8042000.99.0.5
B52Ar188000

8042000.99.0 b

B52AB44000 [deTtu-vHBannapl

Metn 3a
NCK/OYeHNEM
neteii c OB3 1

netein-

VHBaINJ0B

Jetn 3a
VCK/IOHYEHNEM
feteii c OB3 1

neteii-

VNHBaINA0B

Jetn c OB3

Jetn ¢ OB3

Jetn ¢ OB3

Jetn ¢ OB3

Bspocnble, 3a

coumnanbHoO-

negaroHM4yecka

A

TexXHUn4eckKasa

XY [OXECTBEHH
as

XY/A0XECTBEHH
as

8042000.99.0.5 WuCKIOYeHEM  XY[0XEeCTBEHH

B52AJ180000

8042000.99.0.5
B52ALL,24000

1. HammeHoBaHWe MyHULMMNANLHOR YCayrm

2. Kateropun notpebuteneii MyHULMNANbHOW YCIyTn

MHBaNnaoB

Bspocnble
VHBa/IMAbI

as

XYJ0XXECTBEHH
as

afanTupoBaH»
as
o6LeobpasoBa
Te/nbHas

nporpamma
afanTMpoBaHH

as
o6LeobpasoBa
TenbHas
nporpammMa

aflanTnpoBaHH
as
obLeobpasosa
TernbHas
nporpamma

OYHas

O4YHas

O4YHas

O4Hasd

O4HasA

OYHana

OYHasA

O4Hasa

OYHasA

Konnyectso
Ye/I0BEKO-4aCOB

Konnyectso
Ye/I0BEKO-4aCcoB

Konnyectso
4e/I0BeKO-4acoB

Konnuectso
4e/I0BEKO-4acoB

Konnyectso
4esloBEKO-4acoB

Konnyectso

4yenioBeKo-4acos

Konunyectso
4e/I0BEKO-4acoB

Konunyectso
YesIoBEKO-4acoB

Konnyectso
Ye/I0BEKO-4acoB

Pasgen

OpraHu3auus oTabIxa AeTeil Monoaexmu

dusmyeckme nuua

4e/I0BEKO 4ac

4e/10BeKO 4ac

4e/10BeKO 4ac

Y4e/10BeKO 4ac

Ye/I0BEKO 4ac

Ye/I0BEKO 4ac

4Ye/10BEKO Yac

Ye/I0BEKO 4Hac

4e/10BeKO Yac

539

539

539

539

539

539

539

539

539

37233,4

1632

272

136

5440

37233,4

1632

272

136

5440

[MoAroTosneHo ¢ UCMosb30BaHNEM cuCTEMbl KOHCYNbTaHTIINHIO

54100,8

3808

136

136

544

136

408

2720 5-10% 2176 1*

YHUKa/bHbIA HOMEp
no 6asoBomy
(oTpacneBomy) nepeyHto

6ecnnaTHo

6ecnnaTHo

6ecnnaTHO

6ecnnaTHo

6ecnniaTHO

6ecnnaTHo

6ecnnaTHo

6ecnnaTHO

6ecnnaTHo

10.028.0



3. CBefieHa 0 (PaKTUYECKOM JJOCTVXKEHNM MoKasaTeneld, XapakTepu3sytoLLx 06beM 1 (MnK) KauecTBO MyHULMNANbHOI yCayri:

3.1. CBeaeHUs 0 (PaKTUYECKOM AOCTUXEHUM MOKa3aTeneid, XapaKTepPU3YHLLMX KauyeCTBO MYHULMNAILHOW YCayri:

MokasaTesb, XapaKTepu3yHoLLuii
cofiepXkaHne MyHULMMabHOl
ycnyru

YHUKaNbHbIN
HoMep
peecTpoBoii
3anmcum

9207000.99.0.A32
2AA00001

9207000.99.0.A32
2AA01001

9207000.99.0.A32
2AA02001

3.2. CBeaeHMs 0 (hakTUYECKOM AOCTUXEHUM MOKa3aTenei, XapaKTepusyHoLmMx 06beM MyHULMMNAAbHOW YCayTu:

| YKazaTesnb, XapaKTepu3yoLLuii
cofepXkaBue MyHULUMNanbHON
ycnyru

YHUKaNbHbIN
Homep 1 |

| ¥YKasaresnb,
XapakTepuayoLuii
ycnosus (hopmbl)
OKasaHus
MYHULUMNabHOM
YCNnyrun

BpeMS
npe6biBaHWs

5 6
B
KaHWKyNSipHOe
Bpems ¢
KPYTOEbITOYH
biM
npeb6biBaHVEM

B
KaHWKynspHOe
Bpems ¢
[HEBHbIM
npebblBaHneM
c
KpYrnoroauuH
bIM
KpYra0CyTO4H
biM
npebbIBaHNEM

| YKazaresns,
XapaKTepu3yroLLmii
ycnosus (hopmbl)
0oKaszaHus
MYyHULMNaNbHOM
YCAYTI

eanHMLA

N3MepeHUst

no OKEN

HaluMeHo-BaHue
nokasa-
Tens
HanmeHo-
Kog
BaHWe
7 8 9

YTBEPXAEHO
B
MyHMLMMaNb
HOM 3afaHuu
Ha rog,

10

3HayeHune

YTBEPXAEHO
B
MyHULMNaNb
HOM
3afjaHun Ha
OTYETHYHO
paty
11

MokasaTeNb KayecTBa MyHULMNaIbHON ycnyru

MokasaTeslb 06beMa MYHULMNANLHON YCayru

eauHMLA
N3MepeHms
no OKEU

HanMeHOo- 1

3Ha4veHune

[onycTu-
moe
(BO3MOX-
WNCTIONHEHO Hoe)
Ha OTK/IOHe-
OTUETHYI0 Hue
faty
12 13
OTK/IOHE-
JonycTn Hue,
npeBbl-
moe
Lwiaroee

OTKJ10HE-
Hue,
npeBsbl-
LiatoLee
jonyctu-
moe
(BO3MOX-
Hoe)
3HaueHve

14

nprunHa

[MoAroToBEHO C UCNONb30BaHMEM cucTeMbl KoHCynbTaHTII0C

npuynHa
OTK/10HE-
HUA

15

CpegHuii
pasmvep



L r MoaroTo; (neHo ¢ menonbac Barmem cucTemsl KOLCYbTaHT.M 1H0C
. YTBEPXAEH BO3MOX-
peecTpoBoii Bpems BaHe Mnokasa- yTBEDXKAEHO © G ponyct-  oTknowe- AT
3anucu npebbisaHnsa Tens X vcnonveno %) Moe HA (uewia,
HaUMEHO- M MyHuumna OTK/OHe- Tapud)
yHUymMnanb Ha (BO3MO)K-
Ko NTbHOM Hue
BaHve HOM OTYETHYHO Hoe)
sapaHm 3afjaH1Kn Ha pary
OTUETHYIO 3HauyeHVe
Ha rog
faty
1 5 7 8 9 10 7 12 13 14 15 16
Konuuectso
YesioBeK 792 233 233 146 5-10% 2*
8 uenoBek
KaHUKynspHoe Hueno uenoseko- 4esI0BEKO 10%;20%
Heit : 00 . 6;20%0T
9207000.99.0.A Bpems ¢ n egblsaHMﬂ OeHb 540 4893 4893 2044 5-10% 2 CTOMMOCTU
322AA00001 KPYr/0CyTOYH P MyTeBKU 1
bIM Yuncno YenoBeko- 6ecnnaTHo
Ye/I0BeKO-
npe6biBaHEM yacos yac 539 117432 117432 49056 5-10% 2*
npe6biBaHNs
Konnuecteo . osek 792 700 700 723 5-10% 2*
5 yenoBek
Yuncno yenoseko-
KaHWKY/spHoe o YeNI0BEKO- 10%;20%0T1
9207000.99.0.A Bpems ¢ nHei neHs 540 14700 14700 13014 5-10% 2% CTOUMOCTH
322AA01001 [HEBHbIM MpebiBaHms NyTEBKN 1
n .
pe6obiBaHue Yuncno 4enoBeko EIOBEKO- 6ecnnaTHo
M 4yacoB vac 539 352800 352800 312336 5-10% 2%
npe6biBaHMSA
Konunuectso
HecTs yenosex 792 60 60 61 5-10% 2*
c YenoBek
KpYT/0roanyH Hueno Henoseko- YesI0BEKO %:200
6207000.95.0.A Pymoren aveit -~ 540 1440 1440 610 5-10% ¢ 10%20%or
o001 npeb6biBaHNUA A CTOMMOCTH
322AA02001 KPYrnocyTouH NyTEBKN ¢
bIM Yucno venoseko- o A GecrniaTHo
npe6biBaHNEM Yacos uac 539 34560 34560 14640 5-10% 2%

npe6biBaHMSA

1* B 2021 roflyB CBs3¥ C NaHAeMeli KOPOHABMPYCHOM MH(eKLMM paboTa ¢ feTbMn ¢ OB3, AeTbMU UHBANMAAMI U B3POC/IbIMA MHBAIUAAMM MPUOCTaHABNMBANACh
HaxodATCA B rpymnmne pucka. B CBA3M C 3TUM MOKAa3aTeN HEBbIMOMEHI.

2* B 2021 rofy B CBAA3X C NMaHAEMWeli KOPOHABMPYCHON MH(EKLMM 6bIN0 YMEHbLLIEHO KOMMYECTBO ¥ MPOAOMKNTENBHOCTL CMEH B IETCKUX 03[10POBUTENbHBIX Nare
HEBbIMO/HEHbI.

B./.HaymoBa
(pacwmpoBka nognucwm)

. Takue IeTV 1 B3poC/ble

PAX,B CBA3M C YEM MOKasaTe/n



